
      Zarządzenie  Nr 52/07 
          BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 15 października 2007 roku 
 

zmieniające uchwałę budżetową na 2007 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166, 168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249  poz. 2104/ i § 
11 Uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20.12.2006r. Burmistrz Myszyńca 
zarządza, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 
- zwiększa się dochody o 29.750 zł 
- zwiększa się wydatki o 29.750 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 
 

§ 2. 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2007 rok pomiędzy paragrafami i 
rozdziałami na kwotę 61.642 zł. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2-8. 
 

§ 4. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   24.477.389 zł  
            wydatki   25.124.936 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.812.952 zł.  
 

§ 5. 
Wydatki inwestycyjne wynoszą 6.031.052 zł. 

 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 7. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                                                                                                                           
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 

 



                                                                                     
 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2007 ROK 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 29.750  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24.250  

852   POMOC SPOŁECZNA 5.500  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.500  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

5.500  

   W Y D A T K I 
 

91.392 61.642 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.860  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.647  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.333  

  4300 Zakup usług pozostałych 640  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

50  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

666  

 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

231  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

50 50 

 75414  Obrona cywilna 50  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 50 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  20.381 20.381 

 80101  Szkoły podstawowe 4.581 17.668 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.000 1.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.281  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  300  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.568 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

15.800 2.713 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  803 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 107 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.788 

851   OCHRONA ZDROWIA 3.080 3.080 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.600 1.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.100 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.600  

 



  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.480 1.480 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 1.480 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.480  

852   POMOC SPOŁECZNA 33.631 28.131 

 85202  Domy pomocy społecznej 8.500  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8.500  

 85203  Ośrodki wsparcia 756 756 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356  

  4260 Zakup energii 300  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 756 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

337 337 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  337 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

337  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  8.500 

  3110 Świadczenia społeczne  8.500 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15.000 9.500 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.500  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.300  

  4270 Zakup usług remontowych 500  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 1.500 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 500 

 



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

 6.800 

  4430 Różne opłaty i składki 600  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 700 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8.838 8.838 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  4.550 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.788  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  218 

  4300 Zakup usług pozostałych 150  

  4410 Podróże służbowe krajowe  300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 570 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 700 

 85295  Pozostała działalność 200 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200 

  4300 Zakup usług pozostałych 200  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

10.000 10.000 

 90002  Gospodarka odpadami  10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000 

 90095  Pozostała działalność 10.000  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.000  

                                                              
                                                     

Burmistrz Myszyńca 

 
     mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 



 

 

 

 
                                                                                       Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH  ZWIĄZANYCH  Z  
REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  

GMINIE USTAWAMI W 2007R 
 

                                                                                 
Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 24.250  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24.250  

   W Y D A T K I 29.631 5.381 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.860  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.647  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.333  

  4300 Zakup usług pozostałych 640  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

50  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

666  

 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

231  

852   POMOC SPOŁECZNA 5.381 5.381 

 85203  Ośrodki wsparcia 756 756 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356  

  4260 Zakup energii 300  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 756 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

337 337 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  337 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

337  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.288 4.288 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.788  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  218 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 570 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 700 

             
   Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                       Załącznik Nr 1b do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 

ZESTAWIENIE ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  
NA 2007 ROK 

Z ZAKRESU ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 
 

3.080 3.080 

851   OCHRONA ZDROWIA 3.080 3.080 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.600 1.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.100 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.600  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.480 1.480 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 1.480 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.480  

 
   Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2007 ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 29.750  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24.250  

852   POMOC SPOŁECZNA 5.500  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5.500  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

5.500  

   W Y D A T K I 34.300 10.050 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.860  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.647  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.333  

  4300 Zakup usług pozostałych 640  

 



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

50  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

666  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

231  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

50 50 

 75414  Obrona cywilna 50  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 50 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

10.000 10.000 

 90002  Gospodarka odpadami  10.000 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000 

 90095  Pozostała działalność 10.000  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.000  

 

        Burmistrz Myszyńca 

 
    mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 51/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 28 września 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2007 ROK 
URZĘDU MIEJSKIEGO W MYSZYŃCU – ZADANIA ZLECONE 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y 24.250  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24.250  

   W Y D A T K I 24.250  
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

24.250  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 24.250  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.860  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.647  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.333  

  4300 Zakup usług pozostałych 640  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

50  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

666  

 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

231  

             
   Burmistrz Myszyńca 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 35.955 30.455 
851   OCHRONA ZDROWIA 3.080 3.080 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.600 1.600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.100 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.600  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.480 1.480 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

 1.480 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.480  

852   POMOC SPOŁECZNA 32.875 27.375 

 85202  Domy pomocy społecznej 8.500  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8.500  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

337 337 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  337 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

337  

 



 85215  Dodatki mieszkaniowe  8.500 

  3110 Świadczenia społeczne  8.500 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15.000 9.500 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 5.500  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.300  

  4270 Zakup usług remontowych 500  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 1.500 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

 500 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

 6.800 

  4430 Różne opłaty i składki 600  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 700 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8.838 8.838 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  4.550 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.400  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.788  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  218 

  4300 Zakup usług pozostałych 150  

  4410 Podróże służbowe krajowe  300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 570 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 700 

 85295  Pozostała działalność 200 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200 

  4300 Zakup usług pozostałych 200  

 



 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 

 
Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MYSZYŃCU 

- ZADANIA ZLECONE 
 

 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 4.625 4.625 
852   POMOC SPOŁECZNA 4.625 4.625 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

337 337 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  337 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

337  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.288 4.288 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.788  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  218 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 570 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 700 

 

 



   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 52/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 756 756 
852   POMOC SPOŁECZNA 756 756 

 85203  Ośrodki wsparcia 756 756 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356  

  4260 Zakup energii 300  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 756 

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Nr 52/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W MYSZYŃCU 

- ZADANIA ZLECONE 
 

 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 756 756 
852   POMOC SPOŁECZNA 756 756 

 85203  Ośrodki wsparcia 756 756 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356  

  4260 Zakup energii 300  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 756 

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MYSZYŃCU STARYM 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 2.281 2.281 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2.281 2.281 

 80101  Szkoły podstawowe 2.281 1.568 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.281  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.568 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 713 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  591 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  107 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  15 

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BIAŁUSNYM LASKU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 2.000 2.000 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2.000 2.000 

 80101  Szkoły podstawowe 2.000  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2.000  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 2.000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  212 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.788 

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 52/07  
Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PEŁTACH 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 300 300 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  300 300 

 80101  Szkoły podstawowe 300 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  300  

 

   Burmistrz Myszyńca 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 52/07  

Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 
zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 

 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2007 ROK 
ZESPOŁU SZKÓŁ W MYSZYŃCU 

 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I 15.800 15.800 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  15.800 15.800 

 80101  Szkoły podstawowe  15.800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 1.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

15.800  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300  

 

   Burmistrz Myszyńca 

 



 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 52/07 
Burmistrza Myszyńca z dnia 15 października 2007 

zmieniającego uchwałę budżetową na 2007 rok 
 
 

Dochody budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 29.750 zł.  

Zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa na wybory do Sejmu RP i Senatu 

RP zarządzonych na dzień 21 października 2007r. o 24.250 zł oraz plan dotacji na pomoc 

społeczną z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

Wydatki budżetu Gminy na 2007r. zwiększono o 29.750 zł  

1. Dokonano zmiany w wydatkach bieżących Urzędu Miejskiego. Zwiększono wydatki 

na organizację wyborów parlamentarnych o 24.250 zł oraz dokonano przesunięć 

między paragrafami na kwotę 10.050 zł, w tym na wynagrodzenia bezosobowe –    

50 zł i zabezpieczono środki dla inkasenta opłaty parkingowej na targowisku – 

10.000 zł. 

2. Zwiększenia dokonano w wydatkach bieżących Ośrodka Pomocy Społecznej o 

5.500zł na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę w 

środowisku oraz dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 21.955 zł, w 

tym zadania zlecone 4.625 zł zgodnie z Zarządzeniem Nr 7/2007 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 15.10.2007r. oraz dokonano przesunięć między 

rozdziałami w związku ze wzrostem odpłatności za pobyt w Domu Pomocy 

Społecznej mieszkańców gminy – 8.500 zł. 

3. W wydatkach ŚDS dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 756 zł 

zgodnie z Zarządzeniem Nr 4/2007 Kierownika Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Myszyńcu z dnia 15.10.2007r. 

4. W wydatkach bieżących oświaty dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 

 



20.381 zł. Zabezpieczono środki na badania profilaktyczne nauczycieli (300zł), 

płace dla nauczycieli oddziału przedszkolnego wraz z pochodnymi (15.800zł), 

dodatki socjalne dla nauczycieli (2.000zł), prawa majątkowe wynikające ze 

stosunku pracy po śmierci nauczyciela z tytułu dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego (2.281zł). 

       Burmistrz Myszyńca 

 
   mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 


